2 0 2 2 年 2 月 1 4 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 三 洋 堂 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名 代表取締役最高経営責任者兼

最 高 執 行 役 員
加藤 和裕

 （東証ＪＡＳＤＡＱ コード番号：３０５８）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員

人 事 総 務 部 長
伊藤   勇

  （ＴＥＬ： ０５２－８７１－３４３４）

2022年 3月期 通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2021 年 5月 14日に公表いたしました 2022年 3月期（2021年 4月

1日～2022 年 3月 31日）の通期連結業績予想を下記のとおり修正することといたしましたので

お知らせいたします。

記

１．2022年 3月期 連結業績予想数値の修正(2021 年 4月 1日～2022年 3月 31日)

（単位：百万円、百万円未満切捨て）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ)

百万円

19,500

百万円

150

百万円

200

百万円

50

円 銭

6.86

今回修正予想（Ｂ） 18,800 0 20 △200 △27.46

増減額 （Ｂ－Ａ） △700 △150 △180 △250 △34.32

増減率   （％） △3.6 － △90.0 － －

(ご参考)前期実績

(2021 年 3月期)
20,885 636 669 187 25.72

２．業績予想修正の理由

第 3四半期連結累計期間までの業績が、前期の巣ごもり需要や好調なコミックの反動もあり厳

しい状況で推移したことから、2021年 5月 14日に開示した通期の業績予想を下回る見通しとな

りましたので、上記のとおり連結業績予想数値を修正するものであります。

（注）上記の業績予想は現時点で入手可能な情報に基づいております。従いまして、実際の業績

等は、今後様々な要因により予想値と異なる可能性があります。

以上